



M Ě S T O S T U D Ě N K A
městský úřad
nám. Republiky 762, 742 13 Studénka

Odbor stavebního řádu, územního plánování a rozvoje



S00HX00EANKP

VÁŠ DOPIS Č.J.:

ZE DNE :

NAŠE Č.J.: MS 8165/2023/SŘÚPaR/Mar
NAŠE SP.ZN.: SPIS 403/2023/SŘÚPaR/Mar 3
254.3.6 S5

VYŘIZUJE: Ing. Vladimíra Martiníková
TELEFON: 556 414 379
E-MAIL: martinikova@mesto-studenka.cz
DS: vz3bvhc
DATUM: 2.10.2023

Dušan Urban

Císařská 68

741 01 Nový Jičín - Loučka

IČO: 10616152

Objednávka č.: O/SÚPR/2023/0021

Předmět objednávky:

Nový zámek ve Studénce – oprava podlahy v celé místnosti hudebního salónku.

Cena: max. 64 130,00 Kč, cena včetně DPH

Místo plnění: Nový zámek, Pánská 229, 742 13 Studénka

Termín plnění: 30.10.2023

Lhůta splatnosti: 30 dnů ode dne doručení objednateli

Údaje pro fakturaci:

Objednatel: město Studénka, nám. Republiky 762, 742 13 Studénka

IČ: 00298441

DIČ: CZ 00298441, plátce DPH

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

číslo účtu: 924801/0100

Kontakt: 556 414 322 spojovatelka

Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu, údaje dle § 435 občanského zákoníku. Nedílnou součástí faktury musí být kopie této objednávky, faktura bez uvedených náležitostí bude vrácena zpět.

M Ě S T O
742 13 STUDÉNKA

Ing. Radmila Nováková

vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje

Soupis prací

Odběratel:	Městský úřad Studénka, nám. Republiky 762, 742 ,132 Studénka
Akce:	SAK Studénka , Vagonářské muzeum, místnost – renovace parket
Dodavatel:	UP – IN Dušan URBAN, Císařská 68, Nový Jičín - Loučka

Práce podlahářské dle CN 75-2/2023 :

Č.	Položka	Jed.	Množ.	Cena jed.	Cena celk.
1.	Místnost cca 55m2 – renovace parket :				
	Hrubé broušení parket	M2	55,00	125,00	6.875,00
	Ruční broušení okrajů	BM	32,00	68,00	2.176,00
	Broušení pod lak	M2	55,00	85,00	4.675,00
	Demontáž stávajících poškozených parket	SOUBOR	1,00	5.500,00	5.500,00
	Montáž staronových parket – dodá investor	SOUBOR	1,00	7.500,00	7.500,00
	Celoplošné tmelení spár	M2	55,00	65,00	3.575,00
	Celoplošné napuštění parket BONA oil systém – odstín dle výběru zákazníka	M2	55,00	295,00	16.225,00
	Likvidace odpadu	SOUBOR	1,00	1.950,00	1.950,00
	Položení čistící zóny	KS	1,00	2.500,00	2.500,00
	Doprava + manipulace	%	6,00	50.976,00	3.059,00
					54.035,00
	Smluvní cena bez DPH				53.000,00

K ceně se přičítá DPH ve výši 21%

Termín provádění prací - říjen 2023

V Novém Jičíně dne 27.9.2023

Zpracoval : U R B A N Dušan